「自然エネルギー信州ネット」上伊那地域自然エネルギー普及協議会設立 について

~信州の自然エネルギー普及に向け新たな仕組みづくり~

市民団体、個人、地域企業、大学と行政等が連携協働し、長野県における自然エネルギーの普及モデルを構築することを目的に、全県的な普及組織である「自然エネルギー信州ネット」が立ち上がりました。

この取り組みを推進していくためには、多くの市民・企業等の皆様の参加・参画が不可欠です。そこで、今回は上伊那地域における地域組織の立ち上げを進めていくため設立総会を開催しますので、 多くの方々のご参加をお待ちしています。

- ●日 時 平成23年12月26日(月)13:30~15:00
- ●場 所 上伊那合同庁舎 4階 講堂 伊那市荒井3497
- ●参加費 無料
- ●主 催 自然エネルギー信州ネット上伊那地域協議会発起人会メンバー (伊藤 敦、田中賢明、小澤陽一、寺澤茂通)
- ●参集範囲 上伊那地域において自然エネルギーの普及に興味のある団体・ 個人・企業・大学・行政関係者他

●会議内容

- 1. 上伊那地域協議会(仮称)設立について
- 2. 上伊那地域における自然エネルギーの普及及び取り組みについて質疑応答、意見交換

●申込み方法等

下記の世話人あてに

①住所、②氏名、③団体名(団体に所属する方のみ) ④電話番号をご連絡のうえ、事前に申込みください。

<参加の申込み・問い合わせ先>

自然エネルギー信州ネット上伊那地域協議会発起人会 世話人 小澤陽一 TEL 0265-72-2921

IEL 0265-72-2921

FAX 0265-78-4403

メールアドレス energy@ina.janis.or.jp

自然エネルギー信州ネット ホームページ http://www.shin-ene.net

長野県施策に関する問い合わせ先

長野県環境部温暖化対策課 新エネルギー推進係 長野県上伊那地方事務所環境課

TEL026-235-7179 FAX026-235-7491 TEL0265-76-6817 FAX0265-76-6838